

**Jit Mech se Förvaltning AB**  
**Org nr 556584-2084**

## Årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- koncernresultaträkning	4
- koncernbalansräkning	5
- koncernens förändringar i eget kapital	7
- kassaflödesanalys för koncernen	8
- moderbolagets resultaträkning	9
- moderbolagets balansräkning	10
- moderbolagets förändringar i eget kapital	12
- kassaflödesanalys för moderbolaget	13
- noter, gemensamma för moderbolag och koncern	14

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Jit Mech se Förvaltning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen fastställts på årsstämma den 2024-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Robertsfors den 2024-03-31  
  
Per Lindkvist

**Jit Mech se Förvaltning AB**  
**Org nr 556584-2084**

## Årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- koncernresultaträkning	4
- koncernbalansräkning	5
- koncernens förändringar i eget kapital	7
- kassaflödesanalys för koncernen	8
- moderbolagets resultaträkning	9
- moderbolagets balansräkning	10
- moderbolagets förändringar i eget kapital	12
- kassaflödesanalys för moderbolaget	13
- noter, gemensamma för moderbolag och koncern	14

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget ska förvärva och/eller bygga upp rörelser som ägnar sig åt industriell tillverkning av produkter till mekanisk verkstadsindustri, även idka handel med dessa egnas eller andras produkter. Bolaget har sitt säte i Robertsfors kommun, Västerbottens län.

### Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

		<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Koncernen</b>					
Nettoomsättning	tkr	125 745	103 246	90 752	81 859
Resultat efter finansiella poster	tkr	10 688	8 147	7 287	937
Balansomslutning	tkr	94 865	78 818	66 540	62 596
Antal anställda	st	63	54	54	54
Soliditet	%	36	35	31	24
Avkastning på totalt kapital	%	13,6	12,6	11,5	3,4
Avkastning på eget kapital	%	31,7	31,0	31,5	6,2
<b>Moderbolaget</b>					
Nettoomsättning	tkr	2 009	1 956	1 932	1 942
Resultat efter finansiella poster	tkr	1 194	1 359	879	487
Balansomslutning	tkr	5 690	5 703	5 815	5 225
Antal anställda	st	1	1	1	1
Soliditet	%	91,7	92,0	89,0	85,8
Avkastning på totalt kapital	%	21,1	23,8	15,1	10,6
Avkastning på eget kapital	%	23,0	25,9	17,0	10,9

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utvecklingen har varit mycket positiv under året med ökad omsättning och förbättrat resultat. Gällande dotterbolagen så har verksamheterna fortsatt utvecklats på ett bra sätt, mycket som en följd av ett långsiktigt strategiskt utvecklingsarbete.

Under årets andra hälft ökade orderingången väsentligt och avslutningen på året blev mycket bra. För 2024 kommer tillväxten att bli mycket kraftig som en följd av vår satsning på kunder inom elektrifiering och försvar. Orderstocken är rekordhög i inledningen av 2024.

### Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Koncernbolag bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Miljöpåverkan är begränsad. Påverkan på yttre miljö består i risk för utsläpp av fett och oljor samt rester av metaller och skärvätskor. Bolaget följer gällande lagstiftning inom miljöområdet.

### Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	3 143 051	
Årets vinst	729 395	
	<hr/>	
	kronor	<u>3 872 446</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

till aktieägarna utdelas 1 000 kr per aktie, totalt	1 000 000	
i ny räkning överförs	2 872 446	
	<hr/>	
	kronor	<u>3 872 446</u>

2024041712585

<b>Koncernresultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning		125 745 391	103 245 538
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		7 238 906	-1 489 489
Övriga rörelseintäkter		2 356 919	2 563 197
		<u>135 341 216</u>	<u>104 319 246</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-56 812 414	-40 027 305
Övriga externa kostnader		-20 860 034	-15 143 170
Personalkostnader	2	-40 721 223	-34 363 671
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 419 365	-5 398 262
Övriga rörelsekostnader		-61 947	-8 634
		<u>-123 874 983</u>	<u>-94 941 042</u>
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-123 874 983</b>	<b>-94 941 042</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 466 233</b>	<b>9 378 204</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 791	15 831
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 191 964	-1 247 351
		<u>-2 184 173</u>	<u>-1 231 520</u>
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-2 184 173</b>	<b>-1 231 520</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 282 060</b>	<b>8 146 684</b>
Skatt på årets resultat		-948 798	-422 158
Uppskjuten skatt		-996 563	-1 355 289
		<u>7 336 699</u>	<u>6 369 237</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>7 336 699</b>	<b>6 369 237</b>
Hänförligt till			
Moderföretgets ägare		5 418 584	4 778 659
Innehav utan bestämmande inflytande		1 918 115	1 590 578

2024041712586

<b>Koncernbalansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>	3		
Byggnader och mark	4	2 688 372	3 116 327
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	23 274 389	20 355 727
Inventarier, verktyg och installationer	6	646 624	678 374
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	-	5 799 635
		<u>26 609 385</u>	<u>29 950 063</u>
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andra långfristiga fordringar	8	10 163	58 526
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b><u>26 619 548</u></b>	<b><u>30 008 589</u></b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Varulager m m</u>			
Råvaror och förnödenheter		34 156 344	21 759 570
Varor under tillverkning		13 163 420	5 924 514
		<u>47 319 764</u>	<u>27 684 084</u>
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		17 412 019	13 957 139
Aktuella skattefordringar		-	297 805
Övriga kortfristiga fordringar		34 359	136 652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		954 859	712 265
		<u>18 401 237</u>	<u>15 103 861</u>
<u>Kassa och bank</u>		<u>1 143 994</u>	<u>2 021 288</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b><u>66 864 995</u></b>	<b><u>44 809 233</u></b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b><u>93 484 543</u></b>	<b><u>74 817 822</u></b>

2024041712587

<b>Koncernbalansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>			
Aktiekapital	9	100 000	100 000
Övrigt tillskjutet kapital		20 000	20 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat	10	32 485 908	26 149 208
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		<b>22 995 620</b>	<b>18 577 036</b>
Innehav utan bestämmande inflytande		9 610 288	7 692 172
<b>Summa eget kapital</b>		<b>32 605 908</b>	<b>26 269 208</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld		5 191 048	4 194 485
<b>Långfristiga skulder</b>	11		
Checkräkningskredit		11 055 557	3 595 498
Skulder till kreditinstitut		7 123 096	7 423 156
Övriga skulder		-	2 240 458
		<b>18 178 653</b>	<b>13 259 112</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		3 764 060	5 359 710
Leverantörsskulder		13 365 737	11 138 276
Fakturakredit		7 542 050	2 744 981
Aktuella skatteskulder		122 181	-
Övriga skulder		4 886 884	6 134 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 828 022	5 717 678
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>37 508 934</b>	<b>31 095 017</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>93 484 543</b>	<b>74 817 822</b>

## Koncernens förändringar i eget kapital

	<u>Not</u>	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Bundna reserver</u>	<u>Fria reserver och årets resultat</u>	<u>Minoritets- intresse</u>	<u>Summa eget kapital</u>
<b>Eget kapital 2022-12-31</b>		<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>18 457 036</b>	<b>7 692 173</b>	<b>26 269 209</b>
Utdelning				-1 000 000	-	-1 000 000
Årets resultat				5 418 584	1 918 115	7 336 699
<b>Eget kapital 2023-12-31</b>		<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>22 875 620</b>	<b>9 610 288</b>	<b>32 605 908</b>

2024041712588

2024041712589

<b>Kassaflödesanalys för koncernen</b>	<b>Not</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat före finansiella poster		11 466 233	9 378 204
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	12	5 468 488	5 746 792
Erhållen ränta		7 791	15 831
Erlagd ränta		-2 191 964	-1 247 351
Betald inkomstskatt		-948 798	-422 158
		<b>13 801 750</b>	<b>13 471 318</b>
Ökning/minskning varulager		-19 635 680	-2 855 854
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		157 504	-222 348
Ökning/minskning kundfordringar		-3 454 880	-5 255 636
Ökning/minskning leverantörsskulder		2 227 461	3 139 057
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder		985 037	943 249
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-5 918 808</b>	<b>9 219 786</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-2 127 809	-6 932 064
Avyttring/amortering av övriga finansiella anläggningstillgångar		48 363	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-2 079 446</b>	<b>-6 932 064</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av skuld		-4 136 168	-2 839 860
Utbetald utdelning		-1 000 000	-1 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-5 136 168</b>	<b>-3 839 860</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-13 134 422</b>	<b>-1 552 138</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>-4 319 191</b>	<b>-2 767 053</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	13	<b>-17 453 613</b>	<b>-4 319 191</b>

2024041712590

<b>Moderbolagets resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning		2 008 620	1 956 001
Övriga rörelseintäkter		-	38 750
		<u>2 008 620</u>	<u>1 994 751</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-304 134	-442 307
Personalkostnader	2	-510 356	-193 659
		<u>-814 490</u>	<u>-635 966</u>
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-814 490</b>	<b>-635 966</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 194 130</b>	<b>1 358 785</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		359	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-141
		<u>359</u>	<u>-141</u>
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>359</b>	<b>-141</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 194 489</b>	<b>1 358 644</b>
Bokslutsdispositioner	14	-269 000	-310 000
Skatt på årets resultat		-196 094	-227 473
		<u>729 395</u>	<u>821 171</u>
<b>Årets vinst</b>		<b>729 395</b>	<b>821 171</b>

2024041712591

<b>Moderbolagets balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i koncernföretag	15	4 615 800	4 615 800
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 615 800</b>	<b>4 615 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Fordringar hos koncernföretag		301 250	-
Aktuella skattefordringar		31 446	-
Övriga kortfristiga fordringar		1 356	5 263
		334 052	5 263
<u>Kassa och bank</u>		740 486	1 081 672
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 074 538</b>	<b>1 086 935</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>5 690 338</b>	<b>5 702 735</b>

2024041712592

<b>Moderbolagets balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>	16		
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital	9	100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst eller förlust		3 143 051	3 321 880
Årets vinst		729 395	821 171
		<u>3 872 446</u>	<u>4 143 051</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b><u>3 992 446</u></b>	<b><u>4 263 051</u></b>
<b>Obeskattade reserver</b>	17	<b><u>1 505 000</u></b>	<b><u>1 236 000</u></b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		-	11 666
Aktuella skatteskulder		-	6 831
Övriga skulder		95 557	87 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 335	97 335
		<u>192 892</u>	<u>203 684</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b><u>5 690 338</u></b>	<b><u>5 702 735</u></b>

### Moderbolagets förändringar i eget kapital

	<u>Not</u>	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Reserv- fond</u>	<u>Övrigt fritt eget kapital</u>	<u>Summa eget kapital</u>
<b>Eget kapital 2022-12-31</b>		<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 143 051</b>	<b>4 263 051</b>
Årets resultat				-1 000 000	-1 000 000
				<u>729 395</u>	<u>729 395</u>
<b>Eget kapital 2023-12-31</b>		<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 872 446</b>	<b>3 992 446</b>

2024041712593

2024041712594

<b>Kassaflödesanalys för moderbolaget</b>	<b>Not</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat före finansiella poster		1 194 130	1 358 785
Erhållen ränta		359	-
Erlagd ränta		-	-141
Betald inkomstskatt		-196 094	-227 473
		<u>998 395</u>	<u>1 131 171</u>
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-328 789	116 240
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder		-10 792	-243 869
		<u>658 814</u>	<u>1 003 542</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>			
<b>Investeringsverksamheten</b>			
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-1 000 000	-1 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<u>-1 000 000</u>	<u>-1 000 000</u>
<b>Årets kassaflöde</b>		<u>-341 186</u>	<u>3 542</u>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<u>1 081 672</u>	<u>1 078 130</u>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	13	<u>740 486</u>	<u>1 081 672</u>

## Noter, gemensamma för moderbolag och koncern

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Jit Mech se Förvaltning ABs årsredovisning och koncernredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden.

#### Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Koncernredovisning

##### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### *Transaktioner mellan koncernföretag*

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### ***Materiella anläggningstillgångar***

Industribyggnader som används i rörelsen	20 - 50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 - 15 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### ***Komponentindelning***

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

#### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### ***Kundfordringar /kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### ***Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld***

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### **Leasingavtal**

Uthyrning av kontorslokaler klassificeras som operationell leasing. Leasingintäkterna redovisas linjärt över leasingperioden.

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader samt hänförbara indirekta tillverkningskostnader.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare

händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I företaget finns förmånsbestämda pensionsplaner. Redovisning sker enligt förenklingsreglerna.

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner där en pensionspremie betalas och redovisar dessa planer som avgiftsbestämda planer i enlighet med förenklingsregeln i BFNAR 2012:1 (K3).

I företaget finns avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### ***Ersättningar vid uppsägning***

Ersättningar vid uppsägning utgår då företaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper**

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de fall som anges nedan.

### **Eget kapital**

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med ÅRLs indelning.

### **Aktier och andelar i dotterföretag**

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

### **Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

### Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.  
Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositionern och skatt.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

#### Avkastning på totalt kapital (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

#### Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### Not 2 Medelantal anställda

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Medelantalet anställda	63	54	1	1

### Not 3 Statliga stöd för förvärv av materiella anläggningstillgångar

	Koncernen	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Materiella anläggningstillgångars ackumulerade anskaffningsvärden har reducerats med statliga stöd enligt följande		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15 598 110	15 598 110
Summa	<u>15 598 110</u>	<u>15 598 110</u>

2024041712600

**Not 4 Byggnader och mark**

	Koncernen	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	5 473 291	5 473 291
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 473 291	5 473 291
Ingående ackumulerade avskrivningar	-4 657 124	-4 420 849
Årets avskrivningar	-236 275	-236 275
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 893 399	-4 657 124
Ingående ackumulerade uppskrivningar	2 300 160	2 491 840
Årets förändringar		
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-191 680	-191 680
Utgående ackumulerade uppskrivningar	2 108 480	2 300 160
Utgående restvärde enligt plan	<u>2 688 372</u>	<u>3 116 327</u>

**Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	80 907 327	88 826 483	425 000	425 000
Årets förändringar				
-Inköp	1 838 003	732 175	-	-
-Försäljningar och uttrangeringar	-2 172 110	-9 549 297	-	-
-Omklassificeringar	5 799 635	897 965	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 372 855	80 907 326	425 000	425 000
Ingående ackumulerade avskrivningar	-60 551 599	-65 355 903	-425 000	-425 000
Årets förändringar				
-Försäljningar och uttrangeringar	2 122 988	9 543 388	-	-
-Avskrivningar	-4 669 855	-4 739 084	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 098 466	-60 551 599	-425 000	-425 000
Utgående restvärde enligt plan	<u>23 274 389</u>	<u>20 355 727</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

2024041712601

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	Koncernen	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	6 408 370	6 008 116
Årets förändringar		
-Inköp	289 805	400 254
-Försäljningar och utrangeringar	-2 256 358	-
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 441 817	6 408 370
Ingående ackumulerade avskrivningar	-5 729 996	-5 498 773
Årets förändringar		
-Avskrivningar	-321 555	-231 223
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 051 551	-5 729 996
-Försäljningar och utrangeringar	2 256 358	-
	<hr/>	<hr/>
Utgående restvärde enligt plan	<u>646 624</u>	<u>678 374</u>

**Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	Koncernen	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Ingående nedlagda kostnader	5 799 635	1 240 571
Under året nedlagda kostnader	-	5 799 635
Under året genomförda omfördelningar	-5 799 635	-1 240 571
	<hr/>	<hr/>
Utgående nedlagda kostnader	<u>0</u>	<u>5 799 635</u>

**Not 8 Övriga långfristiga fordringar**

	Koncernen	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	58 526	58 526
Avgående fordringar, amorteringar	-48 363	-
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 163	58 526
	<hr/>	<hr/>
Utgående redovisat värde	<u>10 163</u>	<u>58 526</u>

2024041712602

**Not 9 Aktiekapital**

Aktiekapitalet består av 1 000 st aktier med kvotvärde 100 kr.

**Not 10 Uppskrivningsfond**

	Koncernen	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Ingående saldo	1 507 180	1 698 860
Nedskrivning av uppskrivet belopp	-191 680	-191 680
Utgående saldo	<u>1 315 500</u>	<u>1 507 180</u>

Uppskrivningar av anläggningstillgångar förändrar ej anläggningarnas skattemässiga restvärde, och som en konsekvens härav återläggs avskrivningarna på uppskrivningsbeloppen såsom ej avdragsgilla kostnader i deklARATIONEN.

**Not 11 Upplåning**

	Koncernen	
	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
<b>Förfallotider</b>		
<u>Den del av långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen</u>		
Skulder till kreditinstitut	2 955 586	1 222 250
Summa	<u>2 955 586</u>	<u>1 222 250</u>

**Not 12 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde, mm**

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Avskrivningar	5 419 365	5 398 262	-	-
Realisationsresultat	49 123	5 924	-	-
Övrigt	-	342 606	-	-
Summa justeringar	<u>5 468 488</u>	<u>5 746 792</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

2024041712603

**Not 13 Likvida medel**

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Kassa och bank	1 143 994	2 021 288	740 486	1 081 672
Nyttjad checkräkningskredit	-11 055 557	-3 595 498	-	-
Nyttjad fakturakredit	-7 542 050	-2 744 981	-	-
	<b>-17 453 613</b>	<b>-4 319 191</b>	<b>740 486</b>	<b>1 081 672</b>

**Not 14 Bokslutsdispositioner**

	Moderbolaget	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Förändring av periodiseringsfond	-269 000	-310 000
Summa	<u>-269 000</u>	<u>-310 000</u>

**Not 15 Andelar i koncernföretag**

	Moderbolaget	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	4 615 800	4 615 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 615 800	4 615 800
Utgående redovisat värde	<u>4 615 800</u>	<u>4 615 800</u>

<u>Koncernen</u>	<u>Org nr</u>	<u>Säte</u>	<u>Kapital- andel (%)</u>
Jit Mech se Industri AB	556484-3026	Robertsfors	70

	<u>Kapital- andel %</u>	<u>Rösträtts- andel %</u>	<u>Antal aktier</u>	<u>Bokfört värde 23-12-31</u>	<u>Bokfört värde 22-12-31</u>
<u>Moderbolaget</u> Jit Mech se Industri AB	70	70	13 300	4 615 800	4 615 800
Summa				<u>4 615 800</u>	<u>4 615 800</u>

2024041712604

**Not 16 Förslag till disposition av resultatet**

Moderbolaget  
2023

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	3 143 051
Årets vinst	729 395
	<hr/>
	3 872 446

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

till aktieägarna utdelas 1 000 kr per aktie	1 000 000
i ny räkning överförs	2 872 446
	<hr/>
	3 872 446

**Not 17 Obeskattade reserver**

Moderbolaget  
2023-12-31      2022-12-31

Periodiseringsfond	1 505 000	1 236 000
	<hr/>	<hr/>
Summa	1 505 000	1 236 000

**Not 18 Ställda säkerheter**

Koncernen  
2023-12-31      2022-12-31

**För egna avsättningar och skulder**

Avseende Skulder till kreditinstitut		
Fastighetsinteckningar	9 150 000	10 050 000
Företagsinteckningar	43 700 000	49 900 000
	<hr/>	<hr/>
Summa ställda säkerheter	52 850 000	59 950 000

**Not 19      Eventualförpliktelser**

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Övriga ansvarsförbindelser	<u>18 249 244</u>	<u>16 472 285</u>	<u>17 957 656</u>	<u>11 859 977</u>
Summa ansvarsförbindelser	<u>18 249 244</u>	<u>16 472 285</u>	<u>17 957 656</u>	<u>11 859 977</u>

Robertsfors den dag som framgår av min elektroniska signatur

Per Lindkvist

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lars Ekman  
Auktoriserad revisor

2024041712605

## Deltagare

JIT MECH SE FÖRVALTNING AB 556584-2084 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Lindkvist

Per Lindkvist

***2024-03-15 11:56:19 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS EKMAN

Lars Ekman

***2024-03-15 15:17:56 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

2024041712606
